1
接收器
TXA
产品规格型录
产品规格及选项
主要应用领域：家具
标准规格：

- MOTECK S1通讯类别，有位置记忆功能
5
产品型号编码
©2023 Jan. MOTECK. MO-T-0330  Version: 1.1
搭配控制
0：控制盒
1：船型电机
铭板样式
0：无位置记忆功能
1：有位置记忆功能
 (參考 标准铭板选项)
推杆数
1：1推杆
2：2推杆
3：3推杆 (仅限TXA4)
位置记忆
4：无位置记忆功能
5：有位置记忆功能
8TXA -4 - 2 0 0 0 0
0
0
8：总长880mm±20mm，卷线长度420mm
1：总长直线1000mm
手控线长
保留码